7,89 €

(SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)

ED7FSA0SP-4 m Clavegueró amb tub de PVC de paret estructurada, de D=200 mm, de SN4 (4kN/m2) segons
norma PNE-prEN 13476, inclós llit solera de formigó de 10 cm de gruix i reblert de sorra de
15 cm de gruix

125,32 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)

F221C420P-5 m3 Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny compacte, amb mitjans
manuals i ajuda martell trencador

130,19 €

(CENT TRENTA EUROS AMB DINOU CENTIMS)

F228A10FP-6 m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb grava 61,00 €

[...]

(QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)

FDK2UG20P-9 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons, de 40x40 cm i 45 cm de fondària, per a
instal·lacions de serveis, col·locat sobre fons de 15 cm de grava i reblert lateral amb terres de
l'excavació

244,33 €

(DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)

FDKZ3174P-10 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, amb bastiment metal.lic perimetral d'acer inoxidable
, solera de formigo i paviment de pedra , de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb
morter

450,00 €

[...]

K24240G01P-13 m3 Càrrega amb mitjans manuals i transport de terres a l'abocador, amb contenidor 33,48 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)

K40800US2P-14 m2 forat sostre existent , de forma manual i amb ajuda de martell trencador del sostre existent , i
amb l'enderroc del revolto , la carrega i trasllat de runa inclosa

211,00 €

(DOS-CENTS ONZE EUROS)

K4435112P-15 kg Acer A/42-B (S 275 JR), per a bigues formades per peça simple, amb una capa d'imprimació
antioxidant, en perfils laminats sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN, i col.locat a l'obra amb
soldadura , amb el pintat de dues capes d'esmalt inclos.

6,73 €

(SIS EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)

K4GRUSX7P-16 m2 Reintegracio volumetrica de les llacunes de la pedra , de les fissures i esquerdes amb morter
tipus KEIN RESTAURO TOP, o equivalent,  i de tonalitat similar a l'original

257,33 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES CENTIMS)

K81131K1P-17 m2 Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb
morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, deixat de regle

31,44 €

(TRENTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)

[...]

hidrofugant tipus KEIN KOROSAN-HF, o equivalent, col.locat amb dos capes de 10mm cada
una , amb espera emntre les capes de una setmana., amb cabat final de frnjes perimetral de
calç arerea fina i llisa  de  2cm d'amplada, i acabat morter interior rugós , similar a l'existent

105,59 €

(CENT CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CENTIMS)

K8567US1P-19 m2 Tractament exterior hidrofugant , amb vernis incolor acrilic de proteccio tipus KEIN
LOXETAN-N, o equivalent

72,74 €

(SETANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CENTIMS)

K8567US34P-20 M2 Tractament exterior hidrofugant , amb vernis incolor acrilic de proteccio tipus KEIN